2020年 9月 25日

保護者各位

メイサンスイミングクラブ杁中

コース・曜日変更の受付期間について（お知らせ）

   11月度～1月度教室のコース・曜日変更の受付期間を、下記の通り変更させて頂きますのでお知らせ致します。

尚、2月度教室以降の受付につきましては、通常通りの受付期間となります。

記

1.コース・曜日受付期間

受付項目 受付方法 11月度受付期間 12月度受付期間 1月度受付期間

曜日を減らす フロント 10/1 （木）～10/10（土） 11/2（月）～11/10（火） 12/1（火）～12/10（木）

曜日の変更 Web・電話・フロント 10/11（日）～10/13（火） 11/8（日）～11/10（火） 12/6（日）～12/10（木）

時間帯の変更 電話・フロント
10/12（月）～10/13（火） 11/9（月）～11/10（火） 12/7（月）～12/10（木）

曜日を増やす フロント

 ※上記の内容について、ご不明な点が有りましたらフロントまでお問い合わせ下さい。

2.休会・退会届受付期間

休会届・退会届の受付期間及び受付方法は、変更有りません。

毎月 1日～10日（退会届は、フロント受付のみとなります）